	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Biljna proizvodnja
	STUDIJE: 
	Osnovne studije Poljoprivrede

	PREDMET: Fiziologija biljaka
	Broj ECTS kredita
5,0
	 NASTAVNIK:prof.dr Biljana Lazović,  
prof. dr Gordana  Šebek            
	    SARADNIK: dr Dragana Petrović

	

	Evidencioni
broj
	PREZIME
I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI
BROJ
POENA
	PREDLOG
OCJENE

	
	
	PRISUSTVO
NASTAVI
	DOMAĆI ZADACI
	TESTOVI
	ESEJI
	KOLOKVIJUMI
	Σ
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II
	
	 I  + II DEO
	Popravni
	
	

	4 / 20
	Vešović Blažo  
	2.5
	
	
	
	
	
	2
	2.25
	
	
	0.5
	
	6.8
	9
	
	4+ 16.5
	6.2+24
	53.25
	E

	11 / 20
	Pavlović Jovana    
	2.5
	
	
	
	
	
	2.5
	1
	
	
	1
	
	4.8
	12.25
	
	-
	0 
	24.05
	F

	19 / 20
	Bubanja Jovan    
	3.5
	
	
	
	
	
	0.5
	2
	
	
	0.5
	
	7.7
	8.5
	
	-
	7.5+21
	51.2
	E

	20 / 20
	Spalević Velimir   
	3.5
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	
	
	2.5
	
	4.3
	7.75
	
	1.5 + 3.5
	2.8+15
	38.35
	F

	32 / 20
	Lukić Veronika   
	4
	
	
	
	
	
	1.75
	1
	
	
	2.5
	
	5.8
	10.5
	
	2.5+4
	0.3+2.5
	32.05
	F

	36 / 20
	Radanović Marija  
	3.5
	
	
	
	
	
	2
	2
	
	
	3
	
	3.1
	9.25
	
	-
	7.1+25.3
	55.25
	E

	40 / 20
	Adžić Marko
	1
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	3.0
	-
	
	-
	-
	4
	F

	42 / 20
	Šoškić Katarina 
	2
	
	
	
	
	
	1.75
	3.5
	
	
	0.25
	
	9
	4.4
	
	3+0
	13+21.5
	55.4
	E

	43 / 20
	Zarubica Nina   
	2.5
	
	
	
	
	
	1.75
	1.5
	
	
	1.5
	
	8.3
	13.5
	
	0+ 18
	8.2 + 18
	55.25
	E

	48 / 20
	Džaković Aleksa  
	2.5
	
	
	
	
	
	1.25
	1
	
	
	0.25
	
	7.4
	8
	
	3.8+23
	8.5+23
	51.9
	E

	52 / 20
	Sandić Jana
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	55 / 20
	Alispahić Ilma
	1
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	1
	F

	58 / 20
	Backović Dušan  
	3
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	5.7
	2
	
	-
	-
	10.7
	F

	30 / 19
	Kuč Lejla  
	3.5
	
	
	
	
	
	0.25
	0.5
	
	
	1
	
	6.9
	11.5
	
	1.2+21.5
	8.5+21.5
	53.65
	E

	42 / 19
	Kukuličić Miljan   
	3
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	5.3
	-
	
	-
	-
	8.3
	F

	47 / 19
	Janković Jovan  
	3
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	3.2
	-
	
	-
	0+-
	[bookmark: _GoBack]6.2
	F

	54 / 19
	Ceković Milena
	3.5
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	
	
	4.25
	
	7.2
	2.75
	
	-
	-
	21.2
	F
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	II
	III
	IV
	V
	I
	II
	
	I/sr
	II/pr
	III
	I
	II
	
	 I  + II DEO
	Popravni
	
	

	42 / 15
	Sošić Zorica  
	2
	
	
	
	
	
	3.25
	2
	
	
	2.25
	
	8.3
	-
	
	6+0
	-
	23.8
	F

	42 / 14
	Čabarkapa Ana
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	35 / 13
	Vuković Milica
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	57 / 13
	Vuković Angelina
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	15 / 12
	Pavićević Dragana
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	26 / 12
	Bošković Milica
	-
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	-
	-
	
	-
	-
	-
	-

	12 / 09
	Zečević Aleksandra 
	2
	
	
	
	
	
	-
	-
	
	
	-
	
	8.0
	-
	
	-
	-
	10
	F
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